
関 係 各 位

チ ー ム 各 位

　処暑の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察申し上げます。

　日頃は当連盟の事業に格別のご理解ご協力をいただきありがとうございます。

　さて、表記大会につきまして、下記のとおり、関係者様、チーム様にご案内いたします。

　◎関係団体様へ、出来ましたら参加所属チーム数を連絡いただければ幸いです。

　ご多忙の中、ご協力お願いいたします。

○期日　 10月29日(土)，30日(日)，11月3日(木・祝)，(5日(土)参加ﾁｰﾑ数により実施),6日(日)

○大会会場 半田公園・番匠免運動公園

○組合せ抽選会 三郷市少年野球連盟で行います｡

返答・返信最終日時：9月30日（金）

チーム名 地区

出席

※代表者名 ※PCメールアドレス

※大会中必須TEL連絡先1

※大会中必須TEL連絡先2

※審判員2名(球審できる人1名連絡してください。○印必ず入力お願いいたします。)

○印 氏名

○印 氏名

TEL 090-1544-5819

FAX 048-958-4797

PCメール

※どちらか消去してください。

令和4年9月吉日

三郷市少年野球連盟

会長　岡庭　明

（第1回三郷市近隣大会高学年大会に、参加、連絡をいただいたチーム様代表の方にも連絡をさせていただいて

おります。 チーム内での共有お願いいたします。）

※大会中必須連絡者名

※必須PCメールアドレス

(代表者Orチーム内で必ず

1名の連絡先を明記お願い

いたします。)

第 1 回 三 郷 市 近 隣 少 年 野 球 低 学 年 大 会 の ご 案 内

欠席

返信先 長谷川

※大会の連絡など円滑に行う為に、なるべくPCメールにて返信お願いいたします。

事務局長

nfnmg211@yahoo.co.jp

mailto:nfnmg211@yahoo.co.jp
mailto:nfnmg211@yahoo.co.jp

